
　

指名競争入札における指名の理由

会津美里町工事等請負有資格業者名簿においてパソコンを主な営業品目と
する登載者より、会津管内に事業所があり、対象業務に対する技術的特
性、同種業務の施工実績及び地理的を満たすものより選定した。

株式会社ナカノアイシステム福島営業所

辞退
所長　大内　弘

Ｃ．Ｓ．Ｄ株式会社
辞退

代表取締役　白井　武男

代表取締役　安部　雄一

三英堂事務機株式会社会津支店
辞退

支店長　柳沼　克郎

福味商事株式会社　会津営業所
辞退

所長　根本　幸博

株式会社エフコム　エフコムデジタルラボ

6,470,000 落札
専務取締役　二瓶　幸恵

株式会社　栄町オサダ
7,776,000

代表取締役社長　林　勝義

福島リコピー株式会社　会津支店
6,858,000

政策財政課
担 当 課

予 定 価 格
10,164,000 円 入札月日 令和6年9月4日

入 札 参 加 者 名
入　札　価　格（円）　※消費税抜

摘 要
１回目 ２回目 ３回目

( 消 費 税 込 ）

落 札 額
7,117,000 円 入札場所 会津美里町役場本庁舎2階　大会議室

（ 消 費 税 込 ）

様式第２号の２（第７条関係）

入  　　 札 　　  結　　   果 　　  表

令和 6 年度

指名競争入札

工 事 等 場 所 会津美里町役場　本庁舎 工 期 等
令和6年10月1日 ～

令和11年9月30日

工 事 等 番 号 政財契 第 21 号 入札方法

工 事 等 名 称 職員用パソコンリース
工 事 等

株式会社シンク

代表取締役社長　髙橋　正法

支店長　小檜山　和徳

株式会社鈴弥洋行　会津支店
6,620,000

会津支店長　比佐　一男

8,244,000

有限会社　関ビジネス
8,100,000



　
様式第２号の２（第７条関係）

入  　　 札 　　  結　　   果 　　  表

令和 6 年度

指名競争入札

工 事 等 場 所 　大沼郡会津美里町布才地　地内 工 期 等
令和6年11月1日 ～

令和11年10月31日

工 事 等 番 号 こ教リ 第 6 号 入札方法

工 事 等 名 称 高田中学校コンピュータ機器賃貸借
工 事 等

こども教育課
担 当 課

予 定 価 格
11,022,000 円 入札月日 令和6年9月11日

入 札 参 加 者 名
入　札　価　格（円）　※消費税抜

摘 要
１回目 ２回目 ３回目

( 消 費 税 込 ）

落 札 額
10,771,200 円 入札場所

会津美里町役場本庁舎
２階　大会議室（ 消 費 税 込 ）

専務取締役　二瓶　幸恵

株式会社シンク
9,960,000

代表取締役社長　髙橋　正法

株式会社栄町オサダ
9,792,000 落札

代表取締役社長　林　勝義

Ｃ．Ｓ．Ｄ株式会社
10,470,000

代表取締役　白井　武男

株式会社エフコム　エフコムデジタルラボ

10,320,000

福島リコピー株式会社　会津支店
辞退

支店長　小檜山　和徳

福味商事株式会社　会津営業所
辞退

所長　根本　幸博

以下余白

株式会社ナカノアイシステム福島営業所

辞退
所長　大内　弘

指名競争入札における指名の理由

会津美里町工事等請負資格業者名簿の登載者で、物品（パソコン）を調達可能である
こと、且つ、役務の提供でコンピュータ及び関連用品保守点検業務、若しくは、ソフ
トウエアシステム開発・保守管理業務が可能であること、会津管内に事業所があるこ

と、対象業務に対する技術的特性があること等を勘案し選定した。



　

指名競争入札における指名の理由
会津美里町工事等請負有資格業者名簿の通信設備・機器保守点検業務の登載者より、
対象業務に対する技術的特性、同種業務の施工実績及び地理的を満たすものより選定
した。

以下余白

扶桑電通株式会社　福島営業所

所長　高橋　俊行

辞 退
株式会社会津電気工事

辞 退

代表取締役　佐藤　脩一

愛知時計電機株式会社仙台支店
3,800,000

支店長　臼井　章師

東北機電工業株式会社
3,200,000

代表取締役　束原　聡

株式会社ニノテック
3,120,000 落 札

代表取締役社長　樽川　 啓

入 札 参 加 者 名
入　札　価　格（円）　※消費税抜

摘 要
１回目 ２回目 ３回目

( 消 費 税 込 ）

落 札 額
3,432,000 円 入札場所 会津美里町役場本庁舎205会議室

（ 消 費 税 込 ）

工 事 等 名 称 上水道計装設備保守点検業務委託（高田地域）
工 事 等

建設水道課
担 当 課

予 定 価 格
4,263,600 円 入札月日 令和6年9月5日

様式第２号の２（第７条関係）

入  　　 札 　　  結　　   果 　　  表

令和 6 年度

指名競争入札

工 事 等 場 所 大沼郡会津美里町旭舘端字虫掛　地内外 工 期 等
契約締結日 ～

令和6年12月20日

工 事 等 番 号 上水委 第 06-11 号 入札方法



　

指名競争入札における指名の理由
会津美里町工事等請負有資格業者名簿の通信設備・機器保守点検業務の登載者より、
対象業務に対する技術的特性、同種業務の施工実績及び地理的を満たすものより選定
した。

以下余白

所長　高橋　俊行

辞 退
株式会社会津電気工事

辞 退

代表取締役　佐藤　脩一

支店長　臼井　章師

東北機電工業株式会社
2,850,000

代表取締役　束原　聡

扶桑電通株式会社　福島営業所

株式会社ニノテック
2,950,000

代表取締役社長　樽川　 啓

入 札 参 加 者 名
入　札　価　格（円）　※消費税抜

摘 要
１回目 ２回目 ３回目

愛知時計電機株式会社仙台支店
2,700,000 落 札

( 消 費 税 込 ）

落 札 額
2,970,000 円 入札場所 会津美里町役場本庁舎205会議室

（ 消 費 税 込 ）

工 事 等 名 称 上水道計装設備保守点検業務委託（本郷地域）
工 事 等

建設水道課
担 当 課

予 定 価 格
4,255,900 円 入札月日 令和6年9月5日

様式第２号の２（第７条関係）

入  　　 札 　　  結　　   果 　　  表

令和 6 年度

指名競争入札

工 事 等 場 所 大沼郡会津美里町字向川原　地内外 工 期 等
契約締結日 ～

令和6年12月20日

工 事 等 番 号 上水委 第 06-12 号 入札方法




